Turrita Nuoto
Swiss Open 2025

Oberkirch (SUI) 19/-21/12/2025

Sommario dei risultati

Lastname, Firstname

Agustoni Nicole

Andreoli Simone

Cappelletti Yannick

D'lorio lan

D'lorio Micol

Fontana Sofia

Milicevic Martin

Monighetti Gaia

Pollizzi Isabelle

Rezzonico Gioele

Ryser Damian

Ryser Dominique

Trenta Nicolo

YOB Distanza,Stile
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50 Stile Libero
100 Stile Libero

50 Rana
100 Rana
200 Rana

100 Stile Libero
200 Stile Libero
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400 Stile Libero
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50 Farfalla

200 Farfalla
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50 Stile Libero
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100 Stile Libero
50 Rana

50 Rana

100 Rana

200 Stile Libero
400 Stile Libero
800 Stile Libero

200 Stile Libero
400 Stile Libero
800 Stile Libero

400 Stile Libero
50 Dorso

50 Stile Libero
50 Stile Libero

Time Roun®iff.

28.07
1:03.78

30.48
1:05.53
2:19.58 F

55.69
2:02.69
30.86

4:04.62 F

4:08.96
26.55

2:09.17 F

4:31.81 F
4:37.05
9:22.42
2:22.79 F

2:12.10
4:29.57 F
4:33.77

58.59
2:13.35
4:38.36

29.37
4:48.42
9:46.46
2:25.48 F

1:09.59
3480 F
35.02

1:1455 F

1:59.98
4:20.65
8:53.90

2:17.18
4:39.58
9:46.68

5:07.76
33.80

23.22 F
23.51

Totale 72 risultati individuali, prestazione media: 99,5%
0 nuovo(i) record(s), 30 nuova(e) MPP(s)
Maggior miglioramento: Monighetti Gaia, 50 Stile Libero 29.37
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Distanza,Stile

50 Farfalla
100 Farfalla

200 Rana
400 Mista
400 Mista

100 Rana
50 Farfalla

200 Farfalla
400 Mista
400 Mista

200 Farfalla
400 Mista
400 Mista

800 Stile Libero
1500 Stile Libero

100 Dorso
200 Dorso

200 Farfalla
400 Mista
400 Mista

100 Rana
200 Rana
200 Rana

1500 Stile Libero
200 Farfalla

1500 Stile Libero
200 Farfalla
400 Mista

100 Dorso
200 Dorso

100 Stile Libero
50 Farfalla

Vasca lunga (50m)

Time Roun®Diff.

30.47 101% Rec.
1:.07.35 101% Rec.
2:20.95 99%
4:39.16 F 101% Rec. pers.
4:43.13 99%
1:11.52 91%

27.55 99%
2:09.58 94%
4:38.12 F 97%
4:41.00 95%
2:25.82 93%
5:16.11 F 95%
5:22.77 91%
9:26.94 99%

18:02.75 100%
1:09.83 100%
2:31.32 102% Rec
2:25.66 101% Rec.
5:23.70 F  97%
5:23.32 98%
1:15.36 101% Rec.
2:45.79 F 103% Rec.
2:48.58 100%

17:04.18 96%
2:29.16 92%

18:29.86 Rec.
2:43.92 92%
5:24.03 101% Rec
1:14.30 96%
2:39.69 95%

52.46 97%

26.35 101% Rec.

pers.
pers.

. pers.

pers.

pers.
pers.

pers.

. pers.

pers.



