

Sommario dei risultati

Vasca lunga (50m)

Lastname, Firstname	YOB	Distanza,Stile	Time	RoundDiff.	Distanza,Stile	Time	RoundDiff.
Agustoni Nicole	77 :	50 Stile Libero	28.07	102% Rec. pers.	50 Farfalla	30.47	101% Rec. pers.
		100 Stile Libero	1:03.78	98%	100 Farfalla	1:07.35	101% Rec. pers.
Andreoli Simone	07 :	50 Rana	30.48	100% Rec. pers.	200 Rana	2:20.95	99%
		100 Rana	1:05.53	100% Rec. pers.	400 Mista	4:39.16 F	101% Rec. pers.
		200 Rana	2:19.58 F	101% Rec. pers.	400 Mista	4:43.13	99%
Cappelletti Yannick	07 :	100 Stile Libero	55.69	99%	100 Rana	1:11.52	91%
		200 Stile Libero	2:02.69	97%	50 Farfalla	27.55	99%
		50 Rana	30.86	96%			
D'lorio Ian	06 :	400 Stile Libero	4:04.62 F	100% Rec. pers.	200 Farfalla	2:09.58	94%
		400 Stile Libero	4:08.96	97%	400 Mista	4:38.12 F	97%
		50 Farfalla	26.55	97%	400 Mista	4:41.00	95%
		200 Farfalla	2:09.17 F	94%			
D'lorio Micol	09 :	400 Stile Libero	4:31.81 F	99%	200 Farfalla	2:25.82	93%
		400 Stile Libero	4:37.05	95%	400 Mista	5:16.11 F	95%
		800 Stile Libero	9:22.42	97%	400 Mista	5:22.77	91%
		200 Farfalla	2:22.79 F	97%			
Fontana Sofia	10 :	200 Stile Libero	2:12.10	98%	800 Stile Libero	9:26.94	99%
		400 Stile Libero	4:29.57 F	101% Rec. pers.	1500 Stile Libero	18:02.75	100%
		400 Stile Libero	4:33.77	98%			
Milicevic Martin	11 :	100 Stile Libero	58.59	107% Rec. pers.	100 Dorso	1:09.83	100%
		200 Stile Libero	2:13.35	106% Rec. pers.	200 Dorso	2:31.32	102% Rec. pers.
		400 Stile Libero	4:38.36	102% Rec. pers.			
Monighetti Gaia	11 :	50 Stile Libero	29.37	159% Rec. pers.	200 Farfalla	2:25.66	101% Rec. pers.
		400 Stile Libero	4:48.42	98%	400 Mista	5:23.70 F	97%
		800 Stile Libero	9:46.46	101% Rec. pers.	400 Mista	5:23.32	98%
		200 Farfalla	2:25.48 F	102% Rec. pers.			
Pollizzi Isabelle	12 :	100 Stile Libero	1:09.59	104% Rec. pers.	100 Rana	1:15.36	101% Rec. pers.
		50 Rana	34.80 F	102% Rec. pers.	200 Rana	2:45.79 F	103% Rec. pers.
		50 Rana	35.02	101% Rec. pers.	200 Rana	2:48.58	100%
		100 Rana	1:14.55 F	103% Rec. pers.			
Rezzonico Gioele	08 :	200 Stile Libero	1:59.98	103% Rec. pers.	1500 Stile Libero	17:04.18	96%
		400 Stile Libero	4:20.65	97%	200 Farfalla	2:29.16	92%
		800 Stile Libero	8:53.90	98%			
Ryser Damian	11 :	200 Stile Libero	2:17.18	100% Rec. pers.	1500 Stile Libero	18:29.86	Rec. pers.
		400 Stile Libero	4:39.58	103% Rec. pers.	200 Farfalla	2:43.92	92%
		800 Stile Libero	9:46.68	98%	400 Mista	5:24.03	101% Rec. pers.
Ryser Dominique	08 :	400 Stile Libero	5:07.76	92%	100 Dorso	1:14.30	96%
		50 Dorso	33.80	101% Rec. pers.	200 Dorso	2:39.69	95%
Trenta Nicolò	07 :	50 Stile Libero	23.22 F	99%	100 Stile Libero	52.46	97%
		50 Stile Libero	23.51	97%	50 Farfalla	26.35	101% Rec. pers.

Totale 72 risultati individuali, prestazione media: 99,5%

0 nuovo(i) record(s), 30 nuova(e) MPP(s)

Maggior miglioramento: Monighetti Gaia, 50 Stile Libero 29.37